



הכלכלה העולמית איננה מבושרת טובות. אופ"ק מצמצמת את תפוקות הנפט הגולמי, רוסיה עוצרת כמעט לחלוטין את אספקת הגז לאירופה, האינפלציה בעולם ממשיכה להיות גבוהה, הריביות בעולם ממשיכות לטפס. כל אלה וסיבות נוספות מצמצמות עד מקפואות את הביקושים למוצרי טקסטיל. השבוע היה לנו ביקור של משלחת מצומצמת מהודו. לצערי, עקב העיצומים במשרד החוץ, מרבית המשתתפים הפוטנציאליים בביקור לא קיבלו ויזה. זהו לא רק נזק כלכלי, זהו בראש וראשונה נזק תדמיתי. הודו הינה השוק השני בחשיבותו עבורנו. עקב העצירה בביקושים למוצרי טקסטיל, 40% מהמטויות בהודו דוממו מנועים. מחירי האקלה – A index מתנדנדים סביב 105 סנט/ליברה. המחיר הרשמי של Supima נשאר 325 סנט/ליברה, אך בפועל האמריקאים מציעים פימה בסביבות 295 סנט/ליברה ואפילו פחות. המצרים נמצאים בלחץ גדול של תזרים מזומנים ולא פחות מהצורך בדולרים לשם ייבוא, והתוצאה היא הורדת מחיר ה-94 Giza ל-160 סנט/ליברה. אנחנו מנסים לשמור על נוכחות בשוק אם כי הדבר איננו פשוט לחלוטין. השבוע היינו עדים לאירוע שריפה של גלילית כותנה באחד הגד"שים. אין לי אלא לחזור ולהתריע / לבקש שייעשה מאמץ שלא להשאיר גליליות בשטח ולהביאם למגרש מסודר עם שמירה. ערך גלילית אקלפי למעלה מ-\$3560, ערך גלילית פימה למעלה מ-\$5,400. עונת הקטיף התחילה בעצלתיים כיוון ששדות רבים לא היו מוכנים לקטיף. כושר הקטיף הכולל הוא גבולי ביחס לסך השטחים. אנו עדים ללחצים המופעלים על בעלי הקטפות בימים אלו, כאשר החשש מבוא הגשם הולך וגובר. כבר היום ברור כי עלינו לבחון כיצד מתארגנים לעונת 2023 בכל הקשור להגדלת כושר הקטיף הכולל. אנו חוזרים ומבקשים מכל המגדלים לא לייצר קש כותנה אלא לקצץ ולהטמין בקרקע או לחילופין לשלוח לתחמיץ. אנו עדים למספר מקרים מצומצם יחסית של פגיעות קשות של הזחל הוורוד וישנו חשש שאם לא ננקוט בכל האמצעים, נפגוש את הזחל הוורוד בעוצמות גדולות בעונה הבאה. לאחר בעיות בקריאת הגליליות בכניסה לשתי המנפטות בתחילת העונה, נראה כי הבעיות נפתרו והעבודה זורמת.

יזהר לנדאו
מנכ"ל

כבר יצאו לדרכן אחרוני ציפורים,
ונלאו פן איתן אחרוני פלירים,
ופורט רק פרוח באדפי' איתריו -
סתיו...סתיו...סתיו...

כבר נולדים פלצים בלחות וענים
כבר חוכבות בארום לייחות עננים,
וכוכב אחרון לם נחבא אף כעיו -
סתיו...סתיו...סתיו...

שמסון חלפי

צייפים ולאיס בענים בצללים,
ופכ כה דואם, ולתקו פאיסים,
כבר אינון אופה, פאחד לאפה -
סתיו...סתיו...סתיו...

בר לוקצת פליר בלתיקפ צאוקה,
עוד נולא בליבו מן תפליה צתיקה,
עוד נולא בליבו, אך דלאו, אך דלאו -
סתיו...סתיו...סתיו...